
Tekninen lautakunta § 52 16.05.2018

Koivistontie hulevesi muutosvaatimus

285/02.05.01/2018

Tekninen lautakunta 16.05.2018 § 52

Vesihuoltopäällikkö Esa Saarre 8.5.2018:

SR-Holding Oy on pyytänyt muu tos ta hulevesimaksuun kiinteistölle
Koivistontie 5 Rymättylä, kiin teis tö nu me ro 529-547-1-159. Kiinteistölle on
määritetty voimassa olevan hu le ve si tak san mukainen maksu. Kiinteistö
sijaitsee kaupungin hulevesialueella. Ton tin pinta-ala on 8 710 m2, tontin
pinta-alasta on kovaa pintaa alle 50%. Kiin teis töä ei voi liittää
vesihuoltolaitoksen verkostoon.

Kiinteistön hulevesimaksulaskelma

X x K x A

X= Kaupungin hulevesimaksun yksikköhinta 28,00 €
K= Kiinteistökerroin (kun teollisuuskiinteistön tontista on alle 50 % kovaa
pin taa on kerroin 1,5).
A= Pinta-ala kerroin (kun tontin pinta-ala on 6 000- 19 999 m2 on kerroin
20).

28,00€ x 1,5 x 20 = 840,00 €

Kaupungin hulevesimaksu on arvonlisäveroton maksu.

Kiinteistöllä ei ole maksuperustetta vesihuoltolaitoksen hulevesimaksulle
kos ka sitä ei voi liittää suoraan verkostoon.

* * * * * * * * * * * * * * * * SR-Holding Oy:stä reklamoi laskusta seu raa vas ti:

Reklamoin laskusta nro. 2028965

Edustamani yhtiön omistuksessa on Rymättylässä taipaleen
teol li suus alu eel la osoitteessa Koivistontie 5
teollisuuskiinteistö (Käyttöpaikan tunnus V115370).
Kyseisessä kiinteistössä veden kulutus on vuositasolla alle
10 m3. Maksamme nyt jo vedestä perusmaksut,
käyttömaksut sekä veden et tä jäteveden osalta.10 m3
kulutuksen mukaan vuositasolla ve si mak sui hin menee n.
130 €.

Pidän täysin kohtuuttomana kiinteistöllemme asetettua
hulevesimaksua. Mak su kaa van mukaan hulevesimaksua
määräytyy 70 € /kk 840 €/vuosi. Mie les tä ni hinnoittelun
perusteet eivät ole missään järjellisessä so pusuh das sa
kohtuulliseen hinnoitteluun. Hulevedet kiinteistöllämme
valuvat ojiin. Olet te väittäneet, että osa ojistakin kuuluu



hulevesijärjestelmänne piiriin. Näin ollen haluan nähdä
Taipaleen teollisuusalueelta hulevesijärjestelmän kar tan, jotta
voisin jotenkin ymmärtää meille asetettua hulevesimaksua.
Kri ti soin vahvasti kyseistä hinnoittelupolitiikkaanne ja niin
tekevät lä hi alu een muutkin yrittäjät joiden kanssa olen asiasta
käynyt keskustelua. Vaa din että kyseinen hulevesimaksu
poistetaan tai kohtuullistetaan kiin teis töm me kohdalta!

Vaadin myös että otatte käsiteltäväksenne pikaisesti
uudelleen hin noit te lun ne perusteet ja käytätte vaikka minulle
määrättyä maksua pohdintanne pe rus tee na ja mietitte onko
summa mielestänne kohtuullinen.

* * * * * * * *, 20.4.2018, Koivistontie 5 osakas:

Naantalin kaupungin vesihuoltolaitos ja tekninen lautakunta,

Ohessa lisäselvitys Mika Rannikon 11.4.2018 sähköpostilla
tekemään rek la maa ti oon. Pidämme Koivistontie 5:n
kiinteistölle, käyttöpaikan tunnus V115370, asetettua
hulevesimaksua täysin kohtuuttomana ja epä rea lis ti se na.
Pyydämme että Naantalin kaupunki käsittelee asian ja ottaa
ohei ses sa lisäselvityksessä olevat seikat huomioon uudelleen
arvioinnissa, jos sa pyydämme ko. kiinteistölle asetetun
hulevesimaksun poistoa kokonaan. Liit tee nä kartta alueesta
ja Koivistontie 5:n kiinteistöstä, sisältäen sa de ve den
imeytys-/viivytysselvityksen.

Kiinteistöä ei ole yhdistetty sadevesiviemäröinnin piiriin.
Myöskään tähän kyt ket tyä salaojitusta ei ole. Vaan kaikki
sadevesi/hulevesi hallitaan tontin luon nol li sen kaltevuuden ja
runsaan metsikön ja kasvillisuuden avulla. Ai noas taan tontin
yhdellä, tienpuoleisella, itäreunalla on avo-oja ja lähes poik-
keuk set ta kaikki siinä oleva/kulkeva vähäinen vesimäärä on
ylempää mäel tä peräisin ja makaa siinä ollen pääosan
vuodesta kuitenkin kuiva.

1) Kyseessä on n. 10 000 m2 tontti, josta n. 3/4 osaa eli
7 500 m2 on leh to-/se ka met sää ym. kasvillisuutta.
Varastorakennuksen ala on 1 000 m2 ja as fal toi dun
piha-alueen ala on 1 500 m2.

2) Piha-alueen sadevesi ohjautuu hallitusti kuvan osoittamalla
tavalla maas toon luonnollisen kallistuman myötä pohjoisen- ja
luo tei sen puo lei seen metsikköön, jossa se imeytyy maastoon
sekä puuston/kasvillisuuden käyt töön. Varastorakennuksen
katolta tippuva vesi ohjautuu ete län puo lei sel ta lappeelta
suoraan alas imeytyen maahan/metsikköön. Pohjoisen puo-
lei sen sivustan vesi ohjautuu edellä mainittuun luoteis- /poh-
jois met sik köön pihan sivulta/reunasta/poikki.

3) 7 500 m2 metsikössä on varovaisenkin arvion mukaan n.
600 puuta (800-1 800 puuta per hehtaari) ja tämän päälle



muu kasvillisuus. Toki puus to jatkuu myös tontin rajojen
ulkopuolella joka yhtä lailla hyödyntää imey tys ve siä (kts.
karttaliite). Yksi täysikasvuinen puu kuluttaa vettä vuo den-
ajas ta ja puulajista riippuen 100-700 litraa/vrk.
Lounais-Suomen kes ki mää räi nen vuosisade on n. 650 mm.
Tämä tarkoittaa että vuodessa sa de vet tä Koivistontie 5:n
kiinteistölle kertyy n. 6 500 m3 ja konservatiivisenkin ar vion kin
perusteella voi laskea, että pelkästään jo Koivistontie 5:n
puusto imee/ku lut taa tuon vesimäärän n. 27:ssä
vuorokaudessa.

Yhteenveto: Koivistontie 5:n hulevesien hallinta on jo
70-luvun ra ken nus suun ni tel mas sa huomioitu ja ratkaistu
mahdollisimman luonnonmukaisella ta val la, jossa
valuma-aluetasoisesti vesi ohjataan täysimääräisenä isoon
met sik köön imeytyen näin puuston ja kasvillisuuden käyttöön
ja päätyen osal taan myös pohjavedeksi. Näin ollen
hulevesiongelmaa ei siirretä ke nen kään muun ongelmaksi.
Naantalin kaupungin uusi hulevesimaksu on jär ke vä ja
perusteltu kokonaisuutena, mutta sen toteuttamisen ja suun-
nit te lun on lähdettävä yksilöllisistä, todellisista ja
kohdennetuista tarpeista. Sii nä merkittävää on mitkä tontit ja
kiinteistöt viemärijärjestelmää to del li suu des sa rasittavat. Em.
selvityksen perusteella Koivistontie 5:n hulevedet ei vät rasita
tätä lainkaan, kiitos luonnonmukaisen tonttisuunnittelun ja
run saan metsikön tontin ympärillä.

Annamme tarvittaessa mielellämme jatkoselvityksiä aiheesta
ja paikan pääl lä voi myös tehdä katselmuksen mikäli se
koetaan tarpeelliseksi.

OHEISMATERIAALI: reklamaatiossa mainittu kartta

Yhdyskuntatekniikan päällikkö 8.5.2018

Naantalin kaupunginvaltuusto on 17.10.2016 päättänyt että, ve si huol to lai-
tos huolehtii 1.1.2017 alkaen hulevesiverkoston toiminta-alueella hu le ve-
sien (sade- ja sulamisvedet sekä perustusten kuivatusvedet) vie mä röin nis-
tä yhdyskuntakehityksen tarpeita vastaavasti.

Kaupungin hulevesijärjestelmän vaikutusalueeseen kuuluvat sellaiset kiin-
teis töt, joita kaupungin hulevesijärjestelmä palvelee. Kiinteistön kuu lu mi nen
vaikutusalueeseen ei edellytä konkreettista liittymistä kunnan hu le ve si jär-
jes tel mään. Kaupungin hulevesijärjestelmällä tarkoitetaan kaupungin vas-
tuul la olevien hulevesien hallintaan tarkoitettujen alueiden, rakenteiden ja
laitteiden kokonaisuutta. Kaupungin hulevesijärjestelmään voi kuulua esi-
mer kik si avo-ojia, viivytys- ja imeytysjärjestelmiä, kosteikkoja, hu le ve si vie-
mä rei tä sekä katurakenteeseen kuuluvia huleveden johtamiseen tar koi tet-
tu ja rakenteita.

Vesihuoltolaitos perii huleveden viemäröintimaksua vesihuoltolaitoksen hu-
le ve si vie mä ri ver kos toi hin liittyneiltä kiinteistöiltä.



Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 24.4.2017 hulevesimaksun las ken ta pe-
ri aat teen ja taksan.

Kaupungin hulevesimaksu oikaisuvaatimuksen kohteena olevalla kiin teis-
töl lä määräytyy yllä olevan vesihuoltopäällikön laskelman mukaisesti. Em.
kiin teis tö kuuluu kaupungin hulevesialueeseen. Kaupungin hu le ve si alu ee-
seen kuuluvat pääsääntöisesti kaikki asemakaava-alueella sijaitsevat ra-
ken ne tut kiinteistöt.

Liitteenä Rymättylän keskustan kaupungin hulevesialueen määrityskartta.

LIITE B4, TEKLA 16.5.2018

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hylätä kiinteistön 529-547-1-159
hu le ve si mak sua koskevan oikaisuvaatimuksen. Kiinteistön
hu le ve si mak su on määritelty kaupunginvaltuuston 24.4.2017
hy väk sy män taksan mukaisesti.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


